
 
 
   
 

Sprawa nr  ZP/18/2024   

 

Łódź, dnia 12.03.2024 r.    

   

 

„Dostawy materiałów opatrunkowych na potrzeby Centralnego Szpitala Klinicznego 

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi” 

  

 

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia  

  

W związku ze zgłoszonymi na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia, 

Zamawiający wyjaśnia co następuje:   

  

Pytanie Nr 1: dot. Zawarcia umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści zawarcie umowy w formie elektronicznej? 

Pytanie Nr 2: dot. umowy 

dot. Reklamacji tj. § 3  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie informacji o terminie na zgłoszenie reklamacji: na: „ W przypadku 

stwierdzenia przez Zamawiającego niewłaściwej ilości lub wad jakościowych zakupionego asortymentu 

Zamawiający sporządza protokół, który stanowić będzie podstawę do wymiany asortymentu wadliwego na 

pozbawiony wad. Dla swojej ważności, reklamacja musi zostać zgłoszona pisemnie na formularzu Wykonawcy, w 

ciągu 24h od chwili powzięcia wiadomości o zaistniałych nieprawidłowościach, na adres e-mail: ……………… . Za 

datę zgłoszenia reklamacji uznaje się dzień pisemnego zawiadomienia (na podstawie formularza)”? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w umowie.  

 

 

Udzielone odpowiedzi należy czytać łącznie z dokumentami zamówienia.   
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